
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 17:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 529702 HeřmaničkyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky 805228/0555
Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 638587 Heřmaničky List vlastnictví: 31

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  199

     300/3

98

858

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Heřmaničky, č.p. 77, bydlení
St.  199Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.. Právní účinky vkladu práva ke dni 
16.07.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky. 
Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2016. Zápis proveden dne 26.07.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.12.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 21.01.2015. Zápis proveden dne 12.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX 7072/15-14  ze dne 
13.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.08.2015. Zápis proveden dne 20.08.2015; 
uloženo na prac. Benešov

V-4244/2008-201

V-5928/2016-201

V-542/2015-201

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

IT credit, s.r.o., Pernerova 
502/50, Karlín, 18600 Praha, 
RČ/IČO: 26444437

Pošvář Jan, Ruská 2199/82, Východní
Předměstí, 32600 Plzeň, RČ/IČO: 
870226/2162

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

o

o

o

pohledávka: 731.500,-Kč.

pohledávka ve výši 520.000,-Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 
412 01 Litoměřice

V-5928/2016-201
V-5928/2016-201

V-542/2015-201
V-542/2015-201

Z-5518/2015-201

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

21.01.2015 08:00



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 17:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 529702 HeřmaničkyOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 638587 Heřmaničky List vlastnictví: 31

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-12313/2014 -11 ze dne 19.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2015. 
Zápis proveden dne 16.11.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-5518/2015-201

Z-736/2018-201

Z-17278/2015-703

Z-7512/2015-201

Z-4510/2016-201

Z-386/2018-201

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha 1

Z-736/2018-201
Z-736/2018-201

Z-17278/2015-703

Z-7512/2015-201
Z-7512/2015-201

Z-386/2018-201
Z-386/2018-201

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - 
soudní exekutor 124 EX-7072/2015 -123 ze dne 31.01.2018. Právní účinky 
zápisu ke dni 31.01.2018. Zápis proveden dne 07.02.2018; uloženo na prac. 
Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
137 Ex-12313/2014 -44 ze dne 12.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
12.11.2015. Zápis proveden dne 26.11.2015; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 137 Ex-
12313/2014 -44. Právní moc ke dni 18.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
26.07.2016. Zápis proveden dne 29.07.2016; uloženo na prac. Benešov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání JUDr. Petr Kocián,
soudní exekutor 137 Ex-12313/2014 -188 ze dne 12.01.2018. Právní účinky 
zápisu ke dni 12.01.2018. Zápis proveden dne 22.01.2018; uloženo na prac. 
Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 17:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 529702 HeřmaničkyOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 638587 Heřmaničky List vlastnictví: 31

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00353/16-032  ze dne 
18.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.10.2016. Zápis proveden dne 20.10.2016; 
uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 EX-1726/2016 -8 ze dne 
19.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2016. Zápis proveden dne 31.10.2016; 
uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - Mgr. 
Svatopluk Šůstek 185EX-2326/2016 -11 ze dne 10.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni
08.02.2017. Zápis proveden dne 13.02.2017; uloženo na prac. Olomouc

Z-5991/2016-201

Z-5992/2016-201

Z-570/2017-201

Z-6043/2016-206

Z-6058/2016-201

Z-1501/2017-805

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

RČ/IČO: 805228/0555

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Z-5991/2016-201

Z-5992/2016-201
Z-5992/2016-201

Z-6043/2016-206

Z-6058/2016-201
Z-6058/2016-201

Z-1501/2017-805

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Jan Vedral, soudní exekutor 
140 EX-00353/2016 -028 ze dne 18.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
18.10.2016. Zápis proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-
00353/2016 -028. Právní moc ke dni 26.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
25.01.2017. Zápis proveden dne 31.01.2017; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Roman Chaloupka, soudní 
exekutor 031 Ex-1726/2016 -26 ze dne 20.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni
20.10.2016. Zápis proveden dne 09.11.2016; uloženo na prac. Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 17:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 529702 HeřmaničkyOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 638587 Heřmaničky List vlastnictví: 31

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 3128/16-13  ze dne 
09.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 15.02.2017. Zápis proveden dne 17.02.2017; 
uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 043 EX 2359/17-8  ze dne 
13.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.01.2018. Zápis proveden dne 11.01.2018; 
uloženo na prac. Benešov

Z-921/2017-201

Z-2433/2017-201

Z-971/2017-201

Z-876/2017-201

Z-1645/2017-201

Z-304/2018-201

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 Heřmaničky, 
RČ/IČO: 805228/0555

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová , Českomoravská 18/142, 190  00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Král, Dvořákova 1515/2, Ostrava

Z-921/2017-201
Z-921/2017-201

Z-971/2017-201

Z-876/2017-201
Z-876/2017-201

Z-304/2018-201

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

povinný: Çelik Dagmar Rabia r.č. 805228/0555

povinný: Çelik Dagmar Rabia, r.č. 805228/0555

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Svatopluk Šůstek, soudní 
exekutor 185 EX-2326/2016 -20 ze dne 08.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni
13.02.2017. Zápis proveden dne 17.02.2017; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 185 EX-2326/2016
-20. Právní moc ke dni 06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2017. 
Zápis proveden dne 02.05.2017; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Martina Havlová, soudní 
exekutor 183 EX-3128/2016 -16 ze dne 09.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni
09.02.2017. Zápis proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 183 EX-3128/2016
-16. Právní moc ke dni 14.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2017. 
Zápis proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 17:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 529702 HeřmaničkyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     300/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu
Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 638587 Heřmaničky List vlastnictví: 31

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75011 858

Listina

- Bez zápisu

Çelik Dagmar Rabia, č.p. 77, 25789 HeřmaničkyPro: 805228/0555RČ/IČO:

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2008.o

V-2684/2008-201

07.02.2018  17:27:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 400/2018, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-305/2018-201

Z-305/2018-201
Z-305/2018-201

Parcela: St.  199
Parcela:   300/3

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Jiří Král, soudní exekutor 
043 EX-2359/2017 -21 ze dne 09.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
09.01.2018. Zápis proveden dne 16.01.2018; uloženo na prac. Benešov


		2018-02-07T17:27:21+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




